
J
77 , Í " A

, . ' & ódW/ÁČ/f !! //imma „ , , = _št 19: (*Eale
PgHHTOWA\ .— A < NOZ V129

&& ==„3 „ „ L „CESKA POJleOWwA ž
Šn 3 69' =

=
k: „. =* A =w:? & ==

3 =
Pojistná sm1ouva číslo: 4580376030

% =—
Stav k dam: 20. 6. 2021 g =_Kód produktu: JA S Š.—“* =

——

=._—
___

.tv v r o r ! r =Pollstem Jednorazovych akc1 ;—
Pojistná smlouva číslo: 4580376030 =

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha |, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, jc
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané
v italském regislru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 :

=
=

Pojistnlk, pojištěný: =
Název firmy: Město Příbram, zapsaná: obec, zákon č. 128/2000Sb., o obcích =—
lC; 00243132 =

Ulice, č. p.: Tyršova, 108 2
Obec: Příbram, PSČ: 261 01, Stál: ČESKÁ REPUBLIKA =—

_—
=

Korespondenční adresa: B _
„ _

je shodná s adresou pojistníka &; E
m =

Ě _
uzavřeli tuto pojismnn smlouvu & =

a =
2. Předmět pnjlitění % =—
Název akce: Novák Fm 2021 E
Datum konání akce: od 20. 6. 2021 do 20. (>. 2021 3
Typ akce: Slavnosti :
Místo konání akcei Areál Nový rybník, Příbram, Česká republika a

3. anuh pojmění, pojmu nebezpečí =
3.1. Pojištění odpovědnosti E
Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majet-
ku :: odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dá1cjen „VPPMO-P“), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
3.1.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
311.1, Pojištění sc sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s jeho činnosti jako pořadatele akce (popř. vystavovatele na
akci) definované v bodu 2. Předmět pojištění.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši ] 000,- Kč

3.1.12, Pnjišlčni se dále sjednává V rozsahu těchto doložek:

Dolnžka V7O Pojištění odpovědnosti za škodu vmiklou jinak než na zdraví, poškozením, ničením, ztrátou nebo odcizením
hmotné věci (čisté finanční škody)
()dchyině od článku 22 bodu | VPPMO-P sc: ujednťwá, že pojištění se vzlahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí nsobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-

ním hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění
v souvislosli s pojištěnou činností nebo vztahy 1 této činnosti vyplývajícími,
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škodu:

strana 1 / 4

Khemský sews WWW qenwnceakácz P 590x 305_5150 05—BZÍř'Ar—m—n—A— NÍM



V

|

%
PngStná smlouva č,: 4580376030 Kód produktu: JA
Stav k datu. 20, 6. 2021

m

. vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti.

. vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou by! pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými papíry,
- způsobenou pojíšlčným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva.

/ - vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací & gramů, nebo v souvislosti s organizací veřejných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
— vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu ] písm, c) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu tém doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou ínfnrmací nebo radou, klerájc součástí přednáškové činnosli.

Pojištění v rczsahu doložky V7O se sjednává se sublimilem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V7O sc sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000; Kč

Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P s:: ujednává, že pojištění se vzlahuje na povinnost pojištěného
nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměmým mechanickým zatížením a chybnou obsluhou,

b) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
o) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100 000; Kč '

Pojištění v rozsahu doložky V72 sc sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se spoluúčaslí ve výši 1 000; Kč &

Doložka V11 1 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávníhojednání pojištěného,
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá»
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-
gánem.
Tom pojištění se však vzlahujejcn na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojišxění od-
povědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že V době trvání pojištění došlo k pracovnímu úra- _
zu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky Vl 1 I se sjednává se sublimitem pojistného plnění [ 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu doložky V1 1 l se sjednává s územním rozsahem Ceská republika
Pojištění v rozsahu doložky V1 l l se sjednává se spoluúčastí l 000; Kč

3.1.2. Pojistné
Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahuje limit pojistného plnění,

vložka č- \
_Po'ištění odovčdnosti v základním rozsahu 7 828,-

Odpovědnost za ňnanční škody (V70)
\()d-ovědnost za věci užívané (V72) 500,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí pojišlění odpovědnosti v Kč 8 958,-

4. Pojistná dobu

Pojíšlění se sjednává na dobu od 20. 6, 2021 dn 20. 6. 2021.

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

5. Pojistné celkem a jeho splntnost
Pojistné zn všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 8 958; Kč
Pajištění se sjednává 3 obchodní slevou 20,()()% tj. 1 791: KČ
Pojistné po obchodní slevě & případné lechnické úpravě činí celkem 7 166,- KČ

guan'n ; z 4

thnzský same. w'h'vagenuvahoebka cz P. 0, BOX 305 505 Emo
» __________ , „__



/
Mm“—
Popstná smlouva č,“ 4580376030 Kód produktu JA

„/ Stav k datu: 20. 6. 2021
%

Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v temlínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí
této pojistné smlouvy.

Ncbudc-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, síává se bez dalšího pwním dnem prodlení s její úhradou splat-
ným celé jednorázové pojistné,

6. Přílohy
Bez příloh.

7. Dvěrečni ujedniní
Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

Smluvní strany se dohodly. že pokud tato smlouva podléhá povinností uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a (: regislru smluv (zákon () registru smluv), je mm
smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojist-
ník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu () zaslání smlouvy správci registru smiuv zprávou do datové schránky. Po-
jismík je povinen zajisliL aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, kleré se dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují (především sejcdná (» osobní údaje a obchodní tajemslví po-
jišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje [) pojismých čáslkách; () zabezpečení majetku;
() bonifikací za škodní průběh; () obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; () sjednaných limitech/ sublimitcch
plnění a výši spoluúčasti; () sazbách pojistného; () malusu/bonusu.

Nezajistí-li pojismík uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní
ode dm: jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnil pojišťovna. V takovém případě pn-
jismžk výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je—li pojistník osobou odliš-
nou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč všech jejich do-
datků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Stížnosti pojistníků, pojištěných & oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. 0. BOX 305, 659 05 Brno ;: vyřizují sc písemnou fonnou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nc-
dohodnoujinakSe stížností sc uvedené osoby mohou obrátili na Českou národní banku, Na Příkopě 28, I 15 03 Praha ], kle-
rá jc orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

V případě sporu ?. tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor min'nosoudně před Českou obchodní inspekcí
www.coLCL

strana 3 z 4



7

%
pellstná smlouva č.: 4580376030 Kód produktui JA
Stav k datu 20. 6. 2023

M_—

, 8.Závěrečná proutku! pojistník:
[. Pojislník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním & zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných po-
jistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněžjménem všech pojiště-
ných,

'
2, Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajůjsou dostupné na \uymgcncmliccskACL & dále v obchodních mistech pojišťovny. Pojismík se zavazuje, že v lomto m7.-
sahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje„ že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údajcjím uvedené u tohoto pojišlění se považují za odpovědi na otázky týkají-
\

cí se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika Pojismík svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
*

a pravdivosl.

4. Pojistník nebo néklerý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, ID, 13
nebo 16 přílohy č. l k zákonu č. 277/2009 Sb„ o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvede-
ných limitů:
— čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
_ úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
_ průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

5. Pojísmík prohlašuje & svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- příslušné pojistné podmínky,
— sazebník adminísiralivních poplatků,

6, Pojístník dále prohlašujev Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

O , ' _ - „
V / kyá/m dne

1 A na 2021
V dne

Město Příbram Dana DandoÉŠ
GE!mm

I4IO93146 Gmc.
Generah Ceska
útvar mama ma éřfm
náměstím Masaryxa i 267
IOQAsgng \ č 1—

Podpis zástupce Generali České
uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
\

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

/'/',Čř >\ \ase * T G
fi;;
'1'? ;_'r- _-,_ek “
fr. J *“

//

$ \\ ;; » , 1 —
9! B R *“

slmna !. z .n



/ V199 :
If , _ 1 =

igENERAu
==

„ _ . „ , ,;,v v? ? =
ŠP ») CESKA POJIb I'O\ NA S-VRAVO4/N

=

%_
"% =
'5 —| —

& 5
© =

.. , . . , u) _
Poyštěynl podnikatele a právmckych osob Město Příbram 3 ——

Pajlslna smlouva č.: 4580376030 . 8 E
, Tyršova 108 _ —

, Kod produktu: JA v ' 0 =
Doba trvání notislné smlouv ud 20 6 7021 d 20 ( 202I

261 01 PRIBRAM Š
_—. . - v . . '
_(\

* J y * ) ČESKA REPUBLIKA =| „ 00243132
=

=
=

V Praze dne 28. 5. 2021 _

I v r t . o r __

Vyuctovam popstneho _

u pojistné smlouvy č. 4580376030 k datu 20. 6. 2021

=
Dokument Vyúčtování pojistnéhojc součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja- =
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. =—-._._

:

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu aje zároveň podkladem !( úhradě =

pojistného za dobu twání pojistné smlouvy, %
=

1. Přehled pojištění 0
=

Tabulka 1 *Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po- 5 :
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě %

=
—

Š. _—

Tabulka 1 ':2 =
pořadové název pojištění pojistné za sleva sleva celkem % =
u: . a .. , _
cislo dobu trvám za zpusob za počet pojistnc za *“ =

pojištění pojištění úhrady splátek dobu trvání =

v pojistné v Kč pojistného úhrady pojištění =
smlouvě v Kč " pojistného v Kč *) =

v Kč :
_Pojištěníjednorázových akcí 7 166,40 7 166; =
Celkem v Kč 7 166,40 7 166,- E
Celkové pojistné za pojixtmm smlouvu upravené na dělilelnosl počtem splátek v Kč 7 166),- =
'* způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem 7. účtu)
2' v čáslceje zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcíchje zaokrouhlení) na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojlltnéhn
Tahmka 2 — Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivá splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů

v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tubullu 2
datum 5 . Iatnnsti v 'še splátky po'istnéhn v Kč

20. (>. 2021 7 166,-

Celkem v Kč 7 166,-

3. Způsob úhrady pojixtnélm

Číslo účtu:

šěíaníššiáašíššíššášm mí; vaů ma'gggíííxm7.anaw mo Ísíýíššš mc rysagooívšjy„„.an „mášáššěš.v„n.„„newayaěaxskyíéÍgíudpm v pm 23.3
m B mea člen skupiny mmm. lapwné „ [[:-tlakem „mm. puj-Šwvauich mw" veusnen. mas mc wem 02b. Kunlakzm uuap. P„ 0. BOX 305 653 05 Bum www generaiszeakacl



Kód banky:
Variabilní symbol: 4580376030

Máic dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.ycncralícuskacA

Dne 28. 5. 2021

Generali Česká pajišťovna a.s„

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění



V148 __

E
V __ 1 __

(JENERALI :

\ Š? 192 * ChSKA POJ ISTOWNA E—
_-/ _
=
%

.. v , , v \-
_

Gevgervalli
Česká

?ojlšťovnayas., Spalena 75/16, qué Mesto, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DlC: C2699001273, ie zapsaná v obchodním š _E
rejsmku vedenem Městskym soudem v Praze, spls. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 8 =—

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“) Ž :
8 ='

POIISTKA Š ———_
A _
=

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4580376030 :
Š
_
=

Polistnlk :—
Název firmy Město Příbram Š

Ulice, číslo popisné Tyršova 108 =—
PSČ, obec gm 01 Příbram =__
Svtát CESKA REPUBLIKA _

ICO 00243132

Přehled poiištění

Pojištění jednorázových akcí

Rozsah pojistěni =
=
=

Poiištění jednorázových akcí =—

Oprávněnou osobou z tohoto pouštění je pojistník.
' *

_
=

Pojistná událost _

Pojistnou událostí je škoda vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. =
.. . .. =

POIIŠTENI oopovsonosn 53 —
Pojistná nebezpečí % E

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné udáiosti. % =
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné poiistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 3 =—
VPPMO»P-01/2020. % =

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč =*: =
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika =—
Pojištění v Základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč =

Pojistná doba __
Pojištění se sjednává na dobu od 20. 6. 2021 do 20. 6. 2021. =

=
Pojistitei potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. =

Platnost pojistky od: 20. 6. 2021 =

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

511mm 1 z 1

135mm: ('ie;;y;ímmna „:EB—ím 75; !& Nam Mčshx t m on Praha 1„ !(UAZ) 79 955 mť; !í?6í4í)ílí]1273 jíl ;pšna v obcroůnřm mgsďřsknítgxinmn M—čs—Xskym soudem v mílí. síqsř

zn & mez- členakupmy Guveralnzdpaanév \lahkemregwstm pufšimacichwupm uvedenem nmsg um: čzakemožó Kumakzm údage ? 0 BOX 335 659 05 Brnu, wwgcmvahceskauz




